
ZARZĄDZENIE NR ORG.120.17.2022 
WÓJTA GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian w zasadach kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Juchnowiec Kościelny oraz 
w jednostkach organizacyjnych Gminy Juchnowiec Kościelny wprowadzonych Zarządzeniem Nr 366/10 

Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 18 sierpnia 2010r. 

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.1) ) i art.68, art.69 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)), oraz Komunikatu Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009r. 
w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz.Urz.MF z 2009r. Nr 15, 
poz.84), zarządza się, co następuje: zarządza się, co następuje:   

§ 1. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 6 "Wykaz osób upoważnionych do kontroli merytorycznej 
w Urzędzie Gminy Juchnowiec Kościelny" do Zasad kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Juchnowiec 
Kościelny oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy Juchnowiec Kościelny, poprzez zmianę zapisów: 

1) w punkcie 4, który otrzymuje brzmienie: 

L.p. Imię i nazwisko Stanowisko zakres uprawnień wzór podpisu 
upoważnionego 

4. Grzegorz 
Zdanowicz 

Kierownik Referatu 
Inwestycji  

zadania z zakresu prowadzonych 
spraw przez Referat Inwestycji   

2) dodaje się punkt 10 w brzmieniu: 

L.p. Imię i nazwisko Stanowisko zakres uprawnień wzór podpisu 
upoważnionego 

10. Grzegorz 
Zdanowicz 

p.o. Kierownika 
Referatu Gospodarki 

Komunalnej  

zadania z zakresu prowadzonych 
spraw przez Referat Gospodarki 

Komunalnej  
 

§ 2. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 7 „Wykaz osób zastępujących kierowników Referatów Urzędu 
Gminy Juchnowiec Kościelny w okresie ich nieobecności w pracy” do Zasad kontroli zarządczej w Urzędzie 
Gminy Juchnowiec Kościelny oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy Juchnowiec Kościelny, poprzez 
zmianę zapisów: 

1) w punkcie 4, który otrzymuje brzmienie: 

L.p. Referat/ 
stanowisko 

Kierownik 
Referatu lub 

osoba 
pełniąca 

obowiązki 

Osoba 
zastępująca 

wzór podpisu 
osoby 

zastępującej 
zakres uprawnień 

4. Referat 
Inwestycji  

Grzegorz 
Zdanowicz 

Tomasz 
Puchalski  

zadania z zakresu spraw 
prowadzonych przez Referat 

Inwestycji 

2) dodaje się punkt 9 w brzmieniu: 

L.p. Referat/ 
stanowisko 

Kierownik 
Referatu lub 

osoba 
pełniąca 

Osoba 
zastępująca 

wzór podpisu 
osoby 

zastępującej 
zakres uprawnień 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 oraz z 2021 r. poz. 1038. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i 2320. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81AC85CC-E3FF-40C4-B18E-768CDBCDF580. Przyjęty Strona 1



obowiązki 

9. 
Referat 

Gospodarki 
Komunalnej 

Grzegorz 
Zdanowicz 

Justyna 
Niedźwiecka  

zadania z zakresu spraw 
prowadzonych przez Referat 

Gospodarki Komunalnej 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr ORG.120.54.2020 Wójta Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 10 grudnia 
2020r. w sprawie zmian w zasadach kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Juchnowiec Kościelny oraz 
w jednostkach organizacyjnych Gminy Juchnowiec Kościelny wprowadzonych Zarządzeniem Nr 366/10 Wójta 
Gminy Juchnowiec Kościelny  dnia 18 sierpnia 2010r. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Krzysztof Marcinowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81AC85CC-E3FF-40C4-B18E-768CDBCDF580. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


